
INFO-BUS 
TRANSPORT SCOLAIRE GRATUIT PORTETS

POUR BÉNÉFICIER DU TRANSPORT SCOLAIRE
1 - S’inscrire sur le site de la Région Nouvelle Aquitaine : 
https://transports.nouvelle-aquitaine.fr/transports-scolaires/inscription.
2 - Envoyer un mail de confi rmation d’inscription à coordination-ecole@mairie-de-portets.fr  
Le bus scolaire concerne l’école maternelle et élémentaire de Portets, une accompagnatrice 
veille à la sécurité des petits voyageurs. Un adulte doit amener et récupérer son enfant à 
l’arrêt de bus, sauf décharge écrite à partir de 6 ans.

Editions Conseils Informations
ECI est une marque de PRINT33

DIFFUSION GRATUITE - REPRODUCTION TOTALE OU PARTIELLE INTERDITE
Plan à échelle variable. Toute erreur ou omission serait involontaire

et n’engagerait en aucun cas la responsabilité de l’éditeur.

5

7

6

1

3

2

4 6
1

3

2
4

5

7

9

8
A62

La Garonne

D1113

D10
PUJOLS-SUR
CIRON

PORTETS

ARBANATS

LESTIAC-SUR
GARONNE

PAILLET

RIONS

BEGUEY

LAROQUE
OMET

DONZAC

MONPRIMBLANC

GABARNAC

SAINTE-CROIX
DU-MONT

PREIGNAC

BARSAC

LOUPIAC

CADILLAC

CERONS

PODENSAC

SAINT-MICHEL
DE-RIEUFRET

ILLATS

LANDIRAS

BUDOS

GUILLOS

CASTRES-GIRONDE

BEAUTIRAN

VERS
BORDEAUX

VERS
TOULOUSE

AGEN

9

8
LE TOURNE

9

1

6

5

3

7

8

2

4

LES HORAIRES DE PASSAGES MATIN ET SOIR (+ou-5mn)
Boudoubans 8h15 / 17h18

Le Courneau 8h21 / 17h24

78 Route des Graves 8h25 / 17h25

29 Route du Cabernet 8h29 / 17h32

Darrouban 8h34 / 17h37

Pommier Doux 8h39 / 17h41

Millet 8h41 / 17h42

Cluchon 8h43 / 17h46

Darroubin 8h48 / 17h51

École 8h55 / 17h10

1

2

3

4

6

7

8

9

5 10

10


